
 

  

  Dz.03.0021.51.2023  

 

UCHWAŁA NR LI / 486 / 2023 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 14 marca 2023 roku 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony na rok 2023. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia  12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

uchwala, co następuje: 

§1.Zmienia się nazwę zadania 

z: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota jednostka 

realizująca 

Komisariat Policji III w Krakowie - zakup  samochodu 

patrolowego typu furgon współfinansowany wspólnie z 

Dzielnicą IV 

65 000 zł OC 

Na:  

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota jednostka 

realizująca 

Komisariat Policji III w Krakowie - zakup samochodu osobowego 

segmentu C w wersji nieoznakowanej 

65 000 zł OC 

 

  

§2.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

  

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwała ta umożliwia realizowanie statutowych obowiązków Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


